TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 23/015-CC

___________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito nos ANEXOS
e demais condições que compõem o presente Edital de Licitação referenciado, cujo objetivo foi
à alienação de 1 (um) terreno sem edificações, Matrícula 57865, Cartório do 2º Ofício de
Registro Geral de Imóveis de Guarapari-ES, com área de 120.000m², localizado na Estrada
da Floresta, s/nº (antiga Estrada Tartaruga), Colina Verde (antigo Tartaruga), loteamento
Santa Rosa, Bairro Muquiçaba – Guarapari/ES - CEP 29.215-090, de propriedade do
Sesc/ES, pela venda para quem fizer MAIOR OFERTA, conforme descrito no presente
Edital de licitação, estando tudo em conformidade com os atos praticados pela Comissão de
Licitação.

LOTE ÚNICO – ........................................................................................................... DESERTO.

Vitória, 30 de agosto de 2023.

Bruno Pessanha Negris
Diretor Regional